
  Obec Kladno    
 Kladno 84,  539 01,  IČ: 00270253   

 

______________________________________________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________________  
č.účtu: 12122531/0100 vedený u KB pobočka Hlinsko, 94-5619531/0710 vedený u ČNB 
Tel.: 469341160, e-mail: ou@obec-kladno.cz , www.obec-kladno.cz , DS: aw2byva  

 

 

 

  

Informace pro seniory 80+ 

 

 

K očkování proti COVID19 se mohou hlásit obyvatelé ČR, kteří jsou starší 80 let. 
Registrace k očkování probíhá prostřednictvím centrálního rezervačního systému. 
 
V případě, že je vám více než 80 let a jste imobilní, kontaktujte svého praktického 
lékaře. Máte tak výjimku z registrace. 
 
Nevíte-li si rady, poproste o pomoc s objednáním někoho ze svých blízkých. Nemáte-
li nikoho, kdo by vám s registrací pomohl, můžete využít pomoci informačních linek 
zřizovaných neziskovými subjekty a kraji, nebo obecního úřadu. Obrátit pro pomoc se 
můžete také na infolinku 1221. 
 
K registraci potřebujete mobilní telefon - telefonní číslo pro příjem SMS zprávy s 
ověřovacím kódem PIN1. Na toto telefonní číslo Dále osobní údaje jméno, trvalé 
bydliště, rodné číslo, číslo a název své zdravotní pojišťovny a místo, kde se chcete 
nechat očkovat. 
 
Druhým krokem je rezervace. Ve chvíli, kdy se na vámi vybraném očkovacím místě 
uvolní termín, obdržíte na uvedené telefonní číslo zvací SMS zprávu s kódem PIN2. Po 
zadání tohoto kódu provedete rezervaci termínu. Zvací SMS zpráva znamená, že 
očkovací místo má k dispozici volné dávky vakcíny. 
Bez zvací SMS není rezervace možná. 
 
 
Registrace k očkování probíhá prostřednictvím centrálního rezervačního systému: 
registrace.mzcr.cz  (nebo: crs.uzis.cz). 
 
Rezervaci termínu očkování je po registraci možné provést na odkazu: 
reservatic.com/ockovani . 
 

 

Vzhledem k probíhajícím jednáním ministerstva zdravotnictví může dojít ke změnám. V případě, že 

bude postup registrace upraven, budou občané informování. 

 

 

 

mailto:ou@obec-kladno.cz
http://www.obec-kladno.cz/
https://registrace.mzcr.cz/
https://crs.uzis.cz/
https://reservatic.com/ockovani

